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

BRA 39 m2

L.

BRA 69 m2

1.
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Del 2 - Ligustervegen 8

Teknisk info
og skjema
Eiendommen - Nabolagsprofil - Vedlegg - Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219065

Adresse:
Ligustervegen 8, 5535 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 34 Bnr. 196 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Bjørg Solfrid Sørensen og Kine Renate
Sørensen

Prisantydning:
3 150 000,-

Kjøpers omkostninger:
78.750,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
------------
91 102,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
Boligen er innredet med parkett, belegg og
laminat på gulv. På vegger er det i hovedsak
tapet. Boligen har varmekabler i gulv i hele
1.etasje med unntak av på soverom.

1.etasje:
Stue med plass til flere sittegrupper og
peisovn.
Utgang til terrasse som går på to sider av
boligen og videre til hage.

Lys kjøkkeninnredning med god arbeidsplass.
Integrerte hvitevarer som platetopp og komfyr.
I tillegg medfølger kjøleskap og oppvaskmaskin.

Hovedsoverom med garderobeskap.

Bad med belegg på gulv og baderomsplater på
vegger. Det inneholder wc, dusjkabinett og
baderomsinnredning med helstøpt servant, god
lagringsplass og overhengende speil med
belysning.

Vaskerom med belegg på gulv og malte plater
på vegger. Det inneholder opplegg for
vaskemaskin og varmtvannsbereder.

Hall med trapp.

Loft:
Loftstue med plass til sittegruppe.

Dobbelt soverom.

Stort soverom som er i utgangspunktet to
soverom som er slått sammen til ett.

Bad med belegg på gulv og baderomsplater på
vegg. Det inneholder wc, dusj og
baderomsinnredning med nedfelt servant,
lagringsplass i skap under og overhengende
speil med belysning.

Det er installert sentralstøvsuger og villavent
anlegg i boligen. Kodelås til automatisk åpner
på garasjeporten.

Areal:
P-rom: 108 m2

Bra: 108 m2

Bruksareal per etasje:
1.etg. 69 kvm.
2.etg. 39 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1997

Antall soverom:
3 soverom

Parkering:
Parkering i garasje og ellers på egen tomt.

Byggemåte:
Enebolig:
Oppført med plate på mark. Yttervegger i
bindingsverk av tre, kledd med trepanel. Tak i
trekonstruksjon, tekket med
betongtakstein.

Garasje:
Oppført på plate av betong. Yttervegger i
bindingsverk av tre, kledd med trepanel. Tak i
trekonstruksjon, tekket med betongtakstein.
Leddport i metall med el. åpner. Sidedør i tre.

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Endre Haga Vange
ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Ved og elektrisk.

Peisovn i stue i 1.etasje. Varmekabler i gulv i
hele 1.etasje, med unntak av på soverom.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Boligen er energimerket E - ORANSJE

Beskaffenhet:
Tomten er pent opparbeidet med plen,
beleggningsstein, beplantning og terrasse.

Tomteareal:
293 m2

Tomt/Eierform:
Eiet tomt

Overtakelse:
Overtakelse av eiendommen etter nærmere
avtale mellom partene.

Ligningsverdi:
591 461,- for 2018

Kommunale avgifter:
15 915,- per år.
De kommunale avgiftene avhenger av
vannforbruk i Haugesund kommune og avvik vil
forekomme. Renovasjonsavgiften er inkludert.
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Tilbehør:
Dersom annet ikke fremgår av salgsoppgaven
medfølger kun integrerte hvitevarer. Merk at
hvitevarer kan fremstå som integrerte, men
allikevel være frittstående. Kjøper bør derfor
med forbehold spesifisere hvilke hvitevarer
som ønskes med i handelen.

Vei, vann og avløp:
Eiendommen er tilknyttet offentlig nett.

Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest for nybygg (garasje), datert
02.11.1998, kan besiktiges hos megler.

Ferdigattest for nybygg (bolig), datert
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